

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 1

Emissão: 20/08/2020 16:19

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 20/2020

Data: 23/07/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

20 - Valor: 1.938,43 - Data: 23/07/2020 - Vigência: 23/07/2020

Fornecedor: 265 - ANDERSON MORAIS RUSSI - CPF/CNPJ: 33.323.244/0001-64

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	598	AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	PCT	5,0000	9,6800	48,40
					Última Compra:	7/2020 - 9,4900	
2	M	11227	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL NEUTRO 65º INPM 500 G USO DOMÉSTICO	FR	12,0000	5,5900	67,08
					Última Compra:	7/2020 - 11,9900	
3	M	11280	ASSADEIRA DE VIDRO, FORMA PARA ASSAR.	UN	2,0000	31,2500	62,50
					Última Compra:	7/2020 - 38,9900	
4	M	11279	ASSADEIRA RETANGULAR DE METAL, FORMA DE ASSAR	UN	2,0000	31,9000	63,80
					Última Compra:	7/2020 - 25,4900	
5	M	9896	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	PCT	24,0000	7,8900	189,36
					Última Compra:	7/2020 - 7,7900	
6	M	11169	CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, FRASCO COM 750 MILILITROS	LA	36,0000	10,4900	377,64
					Última Compra:	7/2020 - 9,6900	
7	M	10168	COADOR PARA CAFÉ, DESCARTÁVEL, EM PAPEL DE FILTRO, NUM. 103, PACOTE COM 40 UNIDADES	UN	3,0000	3,1900	9,57
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
8	M	262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	15,0000	3,2900	49,35
					Última Compra:	7/2020 - 2,9900	
9	M	261	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	5,0000	1,8000	9,00
					Última Compra:	7/2020 - 1,5500	
10	M	11171	DESODORANTE DE AMBIENTE	UN	12,0000	9,7500	117,00
					Última Compra:	7/2020 - 8,9900	
11	M	78	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL	UN	12,0000	6,4900	77,88
					Última Compra:	7/2020 - 7,5900	
12	M	11276	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL, PASTILHA	UN	12,0000	2,4900	29,88
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
13	M	1771	DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DE COMPONENTES DE APARELHOS DE LABORATÓRIO E VIDRARIAS EM GERAL, FRASCO COM 5 LITROS	FR	6,0000	1,8900	11,34
					Última Compra:	7/2020 - 1,6900	
14	M	11226	FÓSFORO DE MADEIRA, PACOTE COM 10 CAIXINHAS	PCT	1,0000	3,2500	3,25
					Última Compra:	7/2020 - 2,8500	
15	M	11174	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	3,0000	1,5900	4,77
					Última Compra:	7/2020 - 1,1500	
16	M	10188	LIMPADOR INSTANTÂNEO, PARA COMPUTADORES, BIODEGRADÁVEL, NÃO ABRASIVO, FRASCO COM 500 ML	FR	24,0000	3,2900	78,96

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 2

Emissão: 20/08/2020 16:19

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 20/2020

Data: 23/07/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

20 - Valor: 1.938,43 - Data: 23/07/2020 - Vigência: 23/07/2020

Fornecedor: 265 - ANDERSON MORAIS RUSSI - CPF/CNPJ: 33.323.244/0001-64

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2020 - 3,2500	
17	M	11114	LUSTRA MOVEIS	FR	3,0000	6,1900	18,57
					Última Compra:	7/2020 - 5,8500	
18	M	11116	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	FR	3,0000	9,2500	27,75
					Última Compra:	7/2020 - 6,5900	
19	M	30	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	UN	3,0000	3,4900	10,47
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
20	M	11170	PANO MULTIUSO PERFEX	PCT	8,0000	6,9500	55,60
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
21	M	11277	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO FELPUDO.	UN	8,0000	7,3500	58,80
					Última Compra:	7/2020 - 6,9900	
22	M	6198	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, ALVEJADO	UN	6,0000	5,9500	35,70
					Última Compra:	7/2020 - 5,7500	
23	M	11113	PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 4 ROLO	UN	14,0000	4,8900	68,46
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
24	M	11278	POTE PARA BOLACHAS.	UN	2,0000	12,8500	25,70
					Última Compra:	- - 0,0000	
25	M	2859	RODO DE MADEIRA E BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 60 CM	UN	1,0000	26,9000	26,90
					Última Compra:	7/2020 - 22,9500	
26	M	83	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA.	PCT	2,0000	7,6900	15,38
					Última Compra:	7/2020 - 7,2900	
27	M	87	SABÃO, EM BARRA COM 200 GRAMAS	UN	1,0000	6,5900	6,59
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
28	M	116	SABONETE EM TABLETE, COMUM, APROXIMADAMENTE 90 G	UN	6,0000	1,1900	7,14
					Última Compra:	7/2020 - 1,1500	
29	M	11144	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, 15 L, PRETO	UN	20,0000	7,9900	159,80
					Última Compra:	7/2020 - 7,9900	
30	M	1002	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, G, 100 L, COR PRETA	UN	20,0000	9,4500	189,00
					Última Compra:	7/2020 - 7,2900	
31	M	11104	VASSOURA DE PELO ARTIFICIAL, EM PE, TAMANHO 40 CENTÍMETROS, COM CABO EM MADEIRA E METAL	UN	1,0000	18,6600	18,66
					Última Compra:	7/2020 - 34,9900	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 31			1.924,30	

Fornecedor: 91 - IVAN DE OLIVEIRA VILELA - CPF/CNPJ: 17.868.472/0001-63

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	598	AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	PCT	5,0000	9,4900	47,45
					Última Compra:	7/2020 - 9,4900	

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 20/2020

Data: 23/07/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

20 - Valor: 1.938,43 - Data: 23/07/2020 - Vigência: 23/07/2020

Fornecedor: 91 - IVAN DE OLIVEIRA VILELA - CPF/CNPJ: 17.868.472/0001-63

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
2	M	11227	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL NEUTRO 65º INPM 500 G USO DOMÉSTICO	FR	12,0000	11,9900	143,88
					Última Compra:	7/2020 - 11,9900	
3	M	11280	ASSADEIRA DE VIDRO, FORMA PARA ASSAR.	UN	2,0000	38,9900	77,98
					Última Compra:	7/2020 - 38,9900	
4	M	11279	ASSADEIRA RETANGULAR DE METAL, FORMA DE ASSAR	UN	2,0000	25,4900	50,98
					Última Compra:	7/2020 - 25,4900	
5	M	9896	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	PCT	24,0000	7,7900	186,96
					Última Compra:	7/2020 - 7,7900	
6	M	11169	CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, FRASCO COM 750 MILILITROS	LA	36,0000	9,6900	348,84
					Última Compra:	7/2020 - 9,6900	
7	M	10168	COADOR PARA CAFÉ, DESCARTÁVEL, EM PAPEL DE FILTRO, NUM. 103, PACOTE COM 40 UNIDADES	UN	3,0000	3,4900	10,47
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
8	M	262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	15,0000	2,9900	44,85
					Última Compra:	7/2020 - 2,9900	
9	M	261	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	5,0000	1,5500	7,75
					Última Compra:	7/2020 - 1,5500	
10	M	11171	DESODORANTE DE AMBIENTE	UN	12,0000	8,9900	107,88
					Última Compra:	7/2020 - 8,9900	
11	M	78	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL	UN	12,0000	7,5900	91,08
					Última Compra:	7/2020 - 7,5900	
12	M	11276	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL, PASTILHA	UN	12,0000	5,9900	71,88
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
13	M	1771	DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DE COMPONENTES DE APARELHOS DE LABORATÓRIO E VIDRARIAS EM GERAL, FRASCO COM 5 LITROS	FR	6,0000	1,6900	10,14
					Última Compra:	7/2020 - 1,6900	
14	M	11226	FÓSFORO DE MADEIRA, PACOTE COM 10 CAIXINHAS	PCT	1,0000	2,8500	2,85
					Última Compra:	7/2020 - 2,8500	
15	M	11174	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	3,0000	1,1500	3,45
					Última Compra:	7/2020 - 1,1500	
16	M	10188	LIMPADOR INSTANTÂNEO, PARA COMPUTADORES, BIODEGRADÁVEL, NÃO ABRASIVO, FRASCO COM 500 ML	FR	24,0000	3,2500	78,00
					Última Compra:	7/2020 - 3,2500	
17	M	11114	LUSTRA MOVEIS	FR	3,0000	5,8500	17,55

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 4

Emissão: 20/08/2020 16:19

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 20/2020

Data: 23/07/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

20 - Valor: 1.938,43 - Data: 23/07/2020 - Vigência: 23/07/2020

Fornecedor: 91 - IVAN DE OLIVEIRA VILELA - CPF/CNPJ: 17.868.472/0001-63

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2020 - 5,8500	
18	M	11116	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	FR	3,0000	6,5900	19,77
					Última Compra:	7/2020 - 6,5900	
19	M	30	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	UN	3,0000	3,4900	10,47
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
20	M	11170	PANO MULTIUSO PERFEX	PCT	8,0000	5,9900	47,92
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
21	M	11277	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO FELPUDO.	UN	8,0000	6,9900	55,92
					Última Compra:	7/2020 - 6,9900	
22	M	6198	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, ALVEJADO	UN	6,0000	5,7500	34,50
					Última Compra:	7/2020 - 5,7500	
23	M	11113	PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 4 ROLO	UN	14,0000	3,4900	48,86
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
24	M	11278	POTE PARA BOLACHAS.	UN	2,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
25	M	2859	RODO DE MADEIRA E BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 60 CM	UN	1,0000	22,9500	22,95
					Última Compra:	7/2020 - 22,9500	
26	M	83	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA.	PCT	2,0000	7,2900	14,58
					Última Compra:	7/2020 - 7,2900	
27	M	87	SABÃO, EM BARRA COM 200 GRAMAS	UN	1,0000	5,9900	5,99
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
28	M	116	SABONETE EM TABLETE, COMUM, APROXIMADAMENTE 90 G	UN	6,0000	1,1500	6,90
					Última Compra:	7/2020 - 1,1500	
29	M	11144	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, 15 L, PRETO	UN	20,0000	7,9900	159,80
					Última Compra:	7/2020 - 7,9900	
30	M	1002	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, G, 100 L, COR PRETA	UN	20,0000	7,2900	145,80
					Última Compra:	7/2020 - 7,2900	
31	M	11104	VASSOURA DE PELO ARTIFICIAL, EM PE, TAMANHO 40 CENTÍMETROS, COM CABO EM MADEIRA E METAL	UN	1,0000	34,9900	34,99
					Última Compra:	7/2020 - 34,9900	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 31			1.910,44	

Fornecedor: 235 - ANTONIO APARECIDO RUSSI - CPF/CNPJ: 23.909.302/0001-82

Telefone/Fax: (32) 2514-72/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	598	AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	PCT	5,0000	9,7800	48,90
					Última Compra:	7/2020 - 9,4900	
2	M	11227	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL NEUTRO 65º INPM 500 G USO DOMÉSTICO	FR	12,0000	8,5900	103,08

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 5

Emissão: 20/08/2020 16:19

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 20/2020

Data: 23/07/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

20 - Valor: 1.938,43 - Data: 23/07/2020 - Vigência: 23/07/2020

Fornecedor: 235 - ANTONIO APARECIDO RUSSI - CPF/CNPJ: 23.909.302/0001-82

Telefone/Fax: (32) 2514-72/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2020 - 11,9900	
3	M	11280	ASSADEIRA DE VIDRO, FORMA PARA ASSAR.	UN	2,0000	38,9000	77,80
					Última Compra:	7/2020 - 38,9900	
4	M	11279	ASSADEIRA RETANGULAR DE METAL, FORMA DE ASSAR	UN	2,0000	18,9000	37,80
					Última Compra:	7/2020 - 25,4900	
5	M	9896	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	PCT	24,0000	7,4900	179,76
					Última Compra:	7/2020 - 7,7900	
6	M	11169	CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, FRASCO COM 750 MILILITROS	LA	36,0000	10,3900	374,04
					Última Compra:	7/2020 - 9,6900	
7	M	10168	COADOR PARA CAFÉ, DESCARTÁVEL, EM PAPEL DE FILTRO, NUM. 103, PACOTE COM 40 UNIDADES	UN	3,0000	3,2900	9,87
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
8	M	262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	15,0000	3,2000	48,00
					Última Compra:	7/2020 - 2,9900	
9	M	261	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	5,0000	1,9500	9,75
					Última Compra:	7/2020 - 1,5500	
10	M	11171	DESODORANTE DE AMBIENTE	UN	12,0000	9,7900	117,48
					Última Compra:	7/2020 - 8,9900	
11	M	78	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL	UN	12,0000	6,5000	78,00
					Última Compra:	7/2020 - 7,5900	
12	M	11276	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL, PASTILHA	UN	12,0000	2,7500	33,00
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
13	M	1771	DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DE COMPONENTES DE APARELHOS DE LABORATÓRIO E VIDRARIAS EM GERAL, FRASCO COM 5 LITROS	FR	6,0000	1,8900	11,34
					Última Compra:	7/2020 - 1,6900	
14	M	11226	FÓSFORO DE MADEIRA, PACOTE COM 10 CAIXINHAS	PCT	1,0000	3,0900	3,09
					Última Compra:	7/2020 - 2,8500	
15	M	11174	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	3,0000	1,6900	5,07
					Última Compra:	7/2020 - 1,1500	
16	M	10188	LIMPADOR INSTANTÂNEO, PARA COMPUTADORES, BIODEGRADÁVEL, NÃO ABRASIVO, FRASCO COM 500 ML	FR	24,0000	3,6900	88,56
					Última Compra:	7/2020 - 3,2500	
17	M	11114	LUSTRA MOVEIS	FR	3,0000	4,4900	13,47
					Última Compra:	7/2020 - 5,8500	
18	M	11116	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	FR	3,0000	9,4500	28,35

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 6

Emissão: 20/08/2020 16:19

Exercício: 2020

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 20/2020

Data: 23/07/2020

Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

20 - Valor: 1.938,43 - Data: 23/07/2020 - Vigência: 23/07/2020

Fornecedor: 235 - ANTONIO APARECIDO RUSSI - CPF/CNPJ: 23.909.302/0001-82

Telefone/Fax: (32) 2514-72/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2020 - 6,5900	
19	M	30	PANO DE PRATO, EM ALGODÃO, 40 X 60 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE	UN	3,0000	4,9500	14,85
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
20	M	11170	PANO MULTIUSO PERFEX	PCT	8,0000	7,8000	62,40
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
21	M	11277	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO FELPUDO.	UN	8,0000	7,8000	62,40
					Última Compra:	7/2020 - 6,9900	
22	M	6198	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, ALVEJADO	UN	6,0000	5,9500	35,70
					Última Compra:	7/2020 - 5,7500	
23	M	11113	PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 4 ROLO	UN	14,0000	3,3900	47,46
					Última Compra:	7/2020 - 3,4900	
24	M	11278	POTE PARA BOLACHAS.	UN	2,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
25	M	2859	RODO DE MADEIRA E BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, LARGURA 60 CM	UN	1,0000	11,9000	11,90
					Última Compra:	7/2020 - 22,9500	
26	M	83	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA.	PCT	2,0000	7,9800	15,96
					Última Compra:	7/2020 - 7,2900	
27	M	87	SABÃO, EM BARRA COM 200 GRAMAS	UN	1,0000	6,6900	6,69
					Última Compra:	7/2020 - 5,9900	
28	M	116	SABONETE EM TABLETE, COMUM, APROXIMADAMENTE 90 G	UN	6,0000	1,0900	6,54
					Última Compra:	7/2020 - 1,1500	
29	M	11144	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, 15 L, PRETO	UN	20,0000	9,4500	189,00
					Última Compra:	7/2020 - 7,9900	
30	M	1002	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, G, 100 L, COR PRETA	UN	20,0000	9,4500	189,00
					Última Compra:	7/2020 - 7,2900	
31	M	11104	VASSOURA DE PELO ARTIFICIAL, EM PE, TAMANHO 40 CENTÍMETROS, COM CABO EM MADEIRA E METAL	UN	1,0000	19,9000	19,90
					Última Compra:	7/2020 - 34,9900	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 31				1.929,16